

---

Subject: Re: pspace name

Posted by [Dave Hansen](#) on Fri, 08 Sep 2006 16:02:37 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

---

On Thu, 2006-09-07 at 15:22 +0200, Cedric Le Goater wrote:

> all,

>

> 'pspace' sounds wrong when you know about the other namespaces :

Yeah, I agree.

> struct nsproxy {

> atomic\_t count;

> spinlock\_t nslock;

> struct uts\_namespace \*uts\_ns;

> struct ipc\_namespace \*ipc\_ns;

> struct user\_namespace \*user\_ns;

> struct namespace \*namespace;

> };

>

> 'proc\_namespace' might be confusing, what about 'task\_namespace' ?

task\_ might do. I don't have any better ideas.

> 'namespace' should probably be renamed to something like 'mnt\_namespace' ?

fs\_namespace? This is probably a "do a patch and CC Viro" kind of thing.

-- Dave

---

Containers mailing list

[Containers@lists.osdl.org](mailto:Containers@lists.osdl.org)

<https://lists.osdl.org/mailman/listinfo/containers>

---